Администрация Миллеровского района

!{9 y'./_/,j-

1.

2.

Муниципальное rIреждение Управление образования
Миллеровского района

прикАз

Ц /z "{2/-{
п Миллерово

О порядке хранения и уничтожения
записей видеонаблюдения проведения
итогового сочинениJI 2025 -2026 гг.

В соответствии Порядка проведения и проверки итогового сочинениrI
(изложения) в образовательных организациях на территории Ростовской
области, утвержденного прикzвом Министерство образования Ростовской
области от 27.|0.2025 Ns 382

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководителям образовательных организаций, реализующих программы
среднего общего образования на территории Миллеровского района
обеспечить видеонаблюдение в режиме off-line во время проведения
итогового сочинения (изложения).
Предоставить запись видеонаблюдения итогового сочинения (изложения)
ведущему специ€Lлисту МУ Управление образования Миллеровского

района Кривогузовой Ю.В. на внешнем носителе информации в день
проведения итогового сочинения не позднее 17-00.

3. Назначить ответственных исполнителей за исполнение вышеизложенных
пунктов.

4. Контроль заисполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника МУ Уо
Миллеровского района

Кривогузова Юлия Валерьевна
+7(86з85) з-80-57

Д.Н. Крецу